
具合が悪くなったときおとなの健診みんなの健康 予防接種 14

13
月　日 実施会場 健診の種類 予約期間

6/4（火）
6/17（月）
6/21（金）
6/24（月）
6/26（水）
6/27（木）
6/30（日）
7/11（木）
7/16（火）
7/17（水）
7/19（金）
7/20（土）
7/22（月）
7/23（火）
7/31（水）
8/8（木）
8/29（木）
8/30（金）
8/31（土）

山川文化会館
健康増進センター
健康増進センター
健康増進センター
健康増進センター
健康増進センター
健康増進センター
健康増進センター
絹川地区多目的集会施設
江川地区多目的集会施設
健康増進センター（託児5人）
健康増進センター
小田林コミュニティセンター
上山川就業改善センター
健康増進センター（託児5人）
上山川就業改善センター
健康増進センター
健康増進センター
健康増進センター

一般健診（胃なし）
女性の検診

一般健診（胃なし）

総合健診（胃あり）

女性の検診

一般健診（胃なし）

総合健診（胃あり）

一般健診（胃なし）

女性の検診（骨粗あり）
女性の検診
一般健診（胃なし）

総合健診（胃あり）

●健（検）診当日の受付時間
総合健診・一般健診 女性の検診

●健康増進センター
10:00
12:30
12:50

●その他の施設
12:30
12:50

8:00
8:30
9:00
9:30
10:00
10:30
11:00

●健（検）診の種類

集団健（検）診会場一覧

健診名 受診できる健（検）診内容
●30歳代健康診査
●特定健康診査
●高齢者健康診査
●胸部検診
●胃がん検診
●大腸がん検診
●前立腺がん検診
●肝炎ウイルス検診

●30歳代健康診査
●特定健康診査
●高齢者健康診査
●胸部検診
●大腸がん検診
●前立腺がん検診
●肝炎ウイルス検診

●骨粗しょう症検診のみの場合
　10:30
●女性の検診と同時受診の場合
　10:00、12:30、12:50

●子宮頸がん検診（午後のみ）
●乳がん検診

総合健診
（胃がん検診あり）

一般健診
（胃がん検診なし）

女性の検診

骨粗しょう症検診

      

結城市健康増進センター
結城市大字結城1194番地

A

絹川地区多目的集会施設
結城市大字小森2261番地1

B

江川地区多目的集会施設
結城市大字江川新宿1973番地20

C

上山川就業改善センター
結城市大字上山川乙38番地

D

山川文化会館
結城市大字今宿1172番地1

E

小田林コミュニティセンター
結城市大字小田林1357番地1

F

マップはP17～18をご覧ください。

■インターネット予約
6/13（木） 午前9時～
6/18（火）正午まで
※期間中は24時間受付

■電話予約（コールセンター）
6/14（金）、6/17（月）
午前9時～午後5時まで

■インターネット予約
7/11（木） 午前9時～
7/17（水）正午まで
※期間中は24時間受付

■電話予約（コールセンター）
7/12（金）、7/16（火）
午前9時～午後5時まで

■インターネット予約
8/7（水） 午前9時～
8/13（火）正午まで
※期間中は24時間受付

■電話予約（コールセンター）
8/8（木）～8/9（金）
午前9時～午後5時まで

■インターネット予約
11/6（水）午前9時～
11/11（月）正午まで
※期間中は24時間受付

■電話予約（コールセンター）
11/7（木）～11/8（金）
午前9時～午後5時まで

■インターネット予約
12/3（火）午前9時～
12/6（金）正午まで
※期間中は24時間受付

■電話予約（コールセンター）
12/4（水）～12/5（木）
午前9時～午後5時まで

■インターネット予約
10/20（日）午前9時～
10/23（水）正午まで
※期間中は24時間受付

■電話予約（コールセンター）
10/21（月）～10/22（火）
午前9時～午後5時まで

■インターネット予約
5/8（水）午前9時～5/10（金）正午まで
※期間中は24時間受付

■電話予約（市健康増進課）
　 0296-32-7890
5/9（木）、5/10（金）、5/13（月）
午前9時～午後5時まで

■インターネット予約
5/21（火）午前9時～
5/24（金）正午まで
※期間中は24時間受付

■電話予約（コールセンター）
5/22（水）～5/23（木）
午前9時～午後5時まで

●必ず予約期間内に電話してください。　
●ガイダンスに沿って操作してください。
●電話が集中し、つながりにくい場合があります。ご了承ください。
●予約の変更・キャンセルは、受付期間中はコールセンター、それ
　以降は下記までご連絡ください。

※詳細はP11を
　ご覧ください。

問合先：健康増進係 32-7890

総合健診協会
予約センター 0570-077-150
コールセンターから予約 【受付時間】9：00～17：00

インターネット予約サイトから予約

9/12（木）
9/17（火）
9/29（日）
9/30（月）
10/11（金）
10/15（火）
11/15（金）
11/20（水）
11/21（木）
11/25（月）
12/10（火）
12/11（水）
12/12（木）
12/14（土）
12/19（木）
1/15（水）
1/16（木）
1/17（金）
1/25（土）
2/19（水）
2/20（木）

健康増進センター（託児5人）
上山川就業改善センター
健康増進センター
健康増進センター（託児5人）
上山川就業改善センター
江川地区多目的集会施設
江川地区多目的集会施設
健康増進センター
健康増進センター（託児5人）
健康増進センター
江川地区多目的集会施設
健康増進センター
健康増進センター
健康増進センター
健康増進センター
健康増進センター
健康増進センター
健康増進センター（託児5人）
健康増進センター
健康増進センター
健康増進センター

総合健診（胃あり）
総合健診（胃あり）
女性の検診（骨粗あり）
女性の検診

総合健診（胃あり）

女性の検診
一般健診（胃なし）

総合健診（胃あり）

一般健診（胃なし）

総合健診（胃あり）

女性の検診
総合健診（胃あり）
女性の検診
女性の検診（骨粗あり）
総合健診（胃あり）

女性の検診

13集団健（検）診日程表



具合が悪くなったときおとなの健診みんなの健康 予防接種 14

13
月　日 実施会場 健診の種類 予約期間

6/4（火）
6/17（月）
6/21（金）
6/24（月）
6/26（水）
6/27（木）
6/30（日）
7/11（木）
7/16（火）
7/17（水）
7/19（金）
7/20（土）
7/22（月）
7/23（火）
7/31（水）
8/8（木）
8/29（木）
8/30（金）
8/31（土）

山川文化会館
健康増進センター
健康増進センター
健康増進センター
健康増進センター
健康増進センター
健康増進センター
健康増進センター
絹川地区多目的集会施設
江川地区多目的集会施設
健康増進センター（託児5人）
健康増進センター
小田林コミュニティセンター
上山川就業改善センター
健康増進センター（託児5人）
上山川就業改善センター
健康増進センター
健康増進センター
健康増進センター

一般健診（胃なし）
女性の検診

一般健診（胃なし）

総合健診（胃あり）

女性の検診

一般健診（胃なし）

総合健診（胃あり）

一般健診（胃なし）

女性の検診（骨粗あり）
女性の検診
一般健診（胃なし）

総合健診（胃あり）

●健（検）診当日の受付時間
総合健診・一般健診 女性の検診

●健康増進センター
10:00
12:30
12:50

●その他の施設
12:30
12:50

8:00
8:30
9:00
9:30
10:00
10:30
11:00

●健（検）診の種類

集団健（検）診会場一覧

健診名 受診できる健（検）診内容
●30歳代健康診査
●特定健康診査
●高齢者健康診査
●胸部検診
●胃がん検診
●大腸がん検診
●前立腺がん検診
●肝炎ウイルス検診

●30歳代健康診査
●特定健康診査
●高齢者健康診査
●胸部検診
●大腸がん検診
●前立腺がん検診
●肝炎ウイルス検診

●骨粗しょう症検診のみの場合
　10:30
●女性の検診と同時受診の場合
　10:00、12:30、12:50

●子宮頸がん検診（午後のみ）
●乳がん検診

総合健診
（胃がん検診あり）

一般健診
（胃がん検診なし）

女性の検診

骨粗しょう症検診

      

結城市健康増進センター
結城市大字結城1194番地

A

絹川地区多目的集会施設
結城市大字小森2261番地1

B

江川地区多目的集会施設
結城市大字江川新宿1973番地20

C

上山川就業改善センター
結城市大字上山川乙38番地

D

山川文化会館
結城市大字今宿1172番地1

E

小田林コミュニティセンター
結城市大字小田林1357番地1

F

マップはP17～18をご覧ください。

■インターネット予約
6/13（木） 午前9時～
6/18（火）正午まで
※期間中は24時間受付

■電話予約（コールセンター）
6/14（金）、6/17（月）
午前9時～午後5時まで

■インターネット予約
7/11（木） 午前9時～
7/17（水）正午まで
※期間中は24時間受付

■電話予約（コールセンター）
7/12（金）、7/16（火）
午前9時～午後5時まで

■インターネット予約
8/7（水） 午前9時～
8/13（火）正午まで
※期間中は24時間受付

■電話予約（コールセンター）
8/8（木）～8/9（金）
午前9時～午後5時まで

■インターネット予約
11/6（水）午前9時～
11/11（月）正午まで
※期間中は24時間受付

■電話予約（コールセンター）
11/7（木）～11/8（金）
午前9時～午後5時まで

■インターネット予約
12/3（火）午前9時～
12/6（金）正午まで
※期間中は24時間受付

■電話予約（コールセンター）
12/4（水）～12/5（木）
午前9時～午後5時まで

■インターネット予約
10/20（日）午前9時～
10/23（水）正午まで
※期間中は24時間受付

■電話予約（コールセンター）
10/21（月）～10/22（火）
午前9時～午後5時まで

■インターネット予約
5/8（水）午前9時～5/10（金）正午まで
※期間中は24時間受付

■電話予約（市健康増進課）
　 0296-32-7890
5/9（木）、5/10（金）、5/13（月）
午前9時～午後5時まで

■インターネット予約
5/21（火）午前9時～
5/24（金）正午まで
※期間中は24時間受付

■電話予約（コールセンター）
5/22（水）～5/23（木）
午前9時～午後5時まで

●必ず予約期間内に電話してください。　
●ガイダンスに沿って操作してください。
●電話が集中し、つながりにくい場合があります。ご了承ください。
●予約の変更・キャンセルは、受付期間中はコールセンター、それ
　以降は下記までご連絡ください。

※詳細はP11を
　ご覧ください。

問合先：健康増進係 32-7890

総合健診協会
予約センター 0570-077-150
コールセンターから予約 【受付時間】9：00～17：00

インターネット予約サイトから予約

9/12（木）
9/17（火）
9/29（日）
9/30（月）
10/11（金）
10/15（火）
11/15（金）
11/20（水）
11/21（木）
11/25（月）
12/10（火）
12/11（水）
12/12（木）
12/14（土）
12/19（木）
1/15（水）
1/16（木）
1/17（金）
1/25（土）
2/19（水）
2/20（木）

健康増進センター（託児5人）
上山川就業改善センター
健康増進センター
健康増進センター（託児5人）
上山川就業改善センター
江川地区多目的集会施設
江川地区多目的集会施設
健康増進センター
健康増進センター（託児5人）
健康増進センター
江川地区多目的集会施設
健康増進センター
健康増進センター
健康増進センター
健康増進センター
健康増進センター
健康増進センター
健康増進センター（託児5人）
健康増進センター
健康増進センター
健康増進センター

総合健診（胃あり）
総合健診（胃あり）
女性の検診（骨粗あり）
女性の検診

総合健診（胃あり）

女性の検診
一般健診（胃なし）

総合健診（胃あり）

一般健診（胃なし）

総合健診（胃あり）

女性の検診
総合健診（胃あり）
女性の検診
女性の検診（骨粗あり）
総合健診（胃あり）

女性の検診

13集団健（検）診日程表


